
Uchwała Nr XI/188/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wskazania dodatkowego miasta, w którym może być przeprowadzany egzamin 
państwowy w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 i B. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

2024 poz. 566 ze zm.) oraz art. 51 ust. 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (t. j. 

Dz. U. 2024 poz. 1210 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Ełk, jako miasto, inne niż miasto wojewódzkie, miasto na prawach powiatu albo 
miasto, w którym do 31 grudnia 1998 r. funkcjonował wojewódzki ośrodek ruchu drogowego, w którym 
może być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 i B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE88284-EA6C-4C1B-9C17-997EC17F0247. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/188/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




